
Decreto n. 25/2019 

            
 

... 

 

 

 

 

 
IL DIRETTORE REGIONALE 

 

Vista la determina n. 385/2019 con la quale è stata indetta la procedura di acquisto sotto soglia per la 

fornitura di n. 3 automezzi Pickup dotati di moduli antincendio – CIG 80052594B5,  come 

disciplinata dall’art. 36 del d.lgs. n. 50/2016  con aggiudicazione al criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa; 

 

Vista       la R.d.O. n. 2369127 del 9 Agosto 2019 con l’invito a soggetti economici iscritti al portale ME.PA 

 

Tenuto conto che la R.d.O. prevedeva come termine per la presentazione delle offerte, le ore 16:37 del giorno 

16/09/2019; 

 

Considerato che scaduto tale termine risulta necessario provvedere alla nomina della commissione giudicatrice; 

 

Visto il d.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.i.. (codice dei Contratti Pubblici); 

 

Viste le pubblicazioni sul sito istituzionale di questa Stazione Appaltante; 

 

Acquisite le dichiarazione dei Commissari di gara attestanti l’inesistenza di situazioni di conflitto di interessi 

ex art. 6 bis della L. 241/90 e ss.mm.ii.; 

 

DECRETA 

 

di nominare la seguente Commissione di gara incaricata della valutazione delle offerte con aggiudicazione in 

base al criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa per la fornitura di n. 3 automezzi Pickup con  

modulo antincendio: 

 

Presidente:  Primo Dirigente Dott. Ing. Luca Manselli 

Componenti: 

D.   Andrea Vittorio Barone 

D.C.S. SauroMazzanti 

 

Segretario non componente: 

I.L.G.E. Michele Starita. 

 

La presente disposizione verrà pubblicata sul sito istituzionale della Direzione Regionale VV.F. per la 

Sardegna nell’apposita sezione, ai sensi  per gli effetti dell’art. 29 del codice dei contratti pubblici. 

 

Il R.U.P. individuato per la S.A. è il D.V. Roberto Cancedda. 

 

 
Cagliari, lì 18 settembre 2019 

                                                                          IL DIRETTORE REGIONALE      

 Dott. Ing. Massimiliano Gaddini 
 

(Documento firmato digitalmente ai sensi di legge) 

 

 

 

Dipartimento dei Vigili del Fuoco del Soccorso Pubblico e della Difesa Civile 

Direzione Regionale Vigili del Fuoco della Sardegna 
Via Antonio Lo Frasso n° 4 – 09127 Cagliari – Tel 070/52806.1  Fax 070/521199 

Mod. Gen 


